III, alínea “c” do mesmo diploma, a empresa:

SOLUCAO CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA, inscrita no CNPJ nº 48.928.293/0001-06, localizada na Rua São 
Raimundo, 62 – Centro, Alto Alegre do Maranhão/MA, CEP: 65.413-000, decorrendo neste Processo de Inexigibilidade de 
Licitação no valor de R$ 238.800,00 (duzentos e trinta e oito mil e oitocentos reais).

Alto Alegre do Maranhão/MA, 10 de fevereiro de 2025.
Atenciosamente,

JULIANA DOS SANTOS VIEIRA 
Presidente da Câmara Municipal de Alto Alegre do Maranhão

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 02/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 02/2025

[...]

F J DE CARVALHO OLIVEIRA – ME, inscrita no CNPJ nº 10.188.806/0001-09, localizada na Rua das Juçaras, Cond. 
Executive Lake Center, Sala 209, Bairro Renascença, São Luís – MA, CEP: 65.075-000, decorrendo neste Processo de 
Inexigibilidade de Licitação no valor de R$ 157.200,00 (cento e cinquenta e sete mil e duzentos reais).

Alto Alegre do Maranhão/MA, 10 de fevereiro de 2025.

Atenciosamente,

JULIANA DOS SANTOS VIEIRA 
Presidente da Câmara Municipal de Alto Alegre do Maranhão